למרות העלייה בשיעור הפריצות לחשבונות דיגיטליים, עולה מסקר בזק כי יותר ממחצית מהנוער עדיין שומר תמונות מביכות בסמארטפון, לעומת 7% בלבד מבני 55 ומעלה.

בנובמבר 2016 אישרה מליאת הכנסת בקריאה טרומית את הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ו-2016, שהוגשה על ידי ח"כ שולי מועלם-רפאלי וח"כים נוספים. על פי ההצעה ספק גישה לאינטרנט יחויב לספק לכל מנוייו שירות יעיל לסינון של אתרים פוגעניים ותכנים פוגעניים באינטרנט, כהגדרתם בחוק התקשורת (בזק ושידורים), בלא לגבות על כך תשלום נוסף. על פי ההצעה יוכל המנוי לבקש שלא לקבל את השירות.